- 1 -

第２号様式

会 議 議 事 録

１ 会議名 令和２年度第１回長岡市公立大学法人評価委員会

２ 開催日時 令和２年６月２４日(水)～令和２年７月２日（木）まで

３ 開催場所

書面会議

（新型コロナウイルスの感染症の拡大状況から、委員会を開催す

ることが困難であったため、書面により意見聴取を行った。）

４ 出席者名

（書面により意見聴取を行った委員）

中村委員長

山崎委員

草間委員

並木委員

槇委員

５ 欠席者名  なし

６ 議事

（１）令和元年度業務実績報告書について

（２）第１期中期目標期間業務実績報告書について

（３）役員報酬規程の改正について

７ 審議結果の概要

議事（１）及び議事（２）で委員から寄せられた質問等に関して

は、長岡造形大学が回答を作成し、第２回評価委員会（書面会議

を想定）において委員に送付することとする。
議事（３）は各委員が確認を行い、了承された。

８ 審議の内容

議事（１）及び議事（２）では、公立大学法人長岡造形大学から提出

された報告書について、各委員が確認を行った。報告書に対して、各

員から質問が出された。

議事（３）公立大学法人長岡造形大学から提出された役員報酬規程の

改正について各委員が確認を行った。

- 2 -

上記議事録は、その記載内容が事実と相違ないことを確認し、ここに署名する。

委   員

委   員

９ 会議資料

○ 資料１ 令和元年度業務実績報告書

○ 資料２ 第１期中期目標期間業務実績報告書

○ 資料３ 公立大学法人長岡造形大学役員報酬規程